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CRNA GORA
OPSTINA NIKSIC

Sluzba za saradnju, poslove predsjednika i informisanje

Broj:02-031-sl
Niksi¢, 24.03.2022. godine

DIREKCIJA ZA IMOVINU

n'r direktora
Radosava Uroseviéa

Postovani,

U prilogu Vam dostavljamo Zahtjeve za kompletiranje urbanistickih parcela
1to:
- Zahtjev br. 02-031-1096 od 21.03 2022 godine koji nam je dostavio
,.Grading™ DOO i
- Zahtjev br. 02-031-1097 od 21.03.2022.godine koji nam Jje dostavio

Nebojsa Sipcié |

Molimo Vas da razmotrite predmetne zahtjeve i mogucnost kompletiranja

urbanistiCkih parcela navedenih u pomenutim zahtjevima.

Srdaéno,

_Rt_ikovodi}ac
- Marko Perucica
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11, 03. 2022
OPSTINA NIKSIC A% /Cz/f i o
Drzava Crna Gora oo
N/R Predsjedniku Opstine Niksi¢
g-din-u Kovacevié Marku

PREDMET: Zahtijev za kompletiranje urbanisti¢ke parcele

Vlasnik sam katastarskih parcela 2050/2; 2051/1; 2051/4; 2060/5; 2061/1;
2061/3; 2061/4; 2061/6; 2061/9; 2062/1; 2067/2 K.O. Nikgi¢ , upisane u LN 3296.
Posto su moje katastarske parcele sastavni dio UP 3 (UB 5C) $to se moze vidjeti iz
urbanistickih uslova — UP/lo br. 07-350-2017 od 14.09.2017.god. U skladu sa DUP-
om “Centar” K.O. Niksi¢ i izradom elaborata o parcelaciji po DUP-u od strane
“GEO KOMPAS” DOO Niksi¢ ulaze i katastarske parcele 2053/3 i 4559/4 u ukupnoj
povrsini od 617 m2 K.0.Niksi¢, vlasnistvo K.O. Niksi¢, Crna Gora , upisane u LN
787 i LN 764.

Radi formiranja UP 3 (UB 5C) u skladu sa DUP-om “Centar” K.O. NikSi¢, molim
Vas da mi omogucite otkup katastarskih parcela 2053/3 i 4559/4 — po geodetskom
elaboratu ukupne povriine 617 m2 K.O.Niksi¢, vlasnistvo Crna Gora, Upisane u LN
7871 LN 764 .

U prilogu Vam dostavljamo :
- Urbanisticko tehnicke uslove za urbanisti¢ku parcelaciju UP/lo br. 07-350-
217 od 14.09.2020 god
- Rjesenje uprave za katastar | drzavnu imovinu Podrutna jedinica Niksi¢ broj
919-103-UPI-1255/2021 od 29.06.2021. god

S postovanjem

Niksi¢, 21.03.2022.god Podnosilac zahtijeva
Sip&i¢ Nebojsa
JMBG: 2601964260142
Tel.br. 069 969 979
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